关于福州地区大学新校区教师生活区A区限价房及B区未开工房源申购工作有关事项的补充通知
榕教房办〔2017〕3号
各有关单位：

为顺利推进教师生活区限价房项目申购工作，根据近些天工作进展情况及有关单位反映的问题，现就有关事项强调并补充通知如下：

一、申购人员在福州市五城区和大学新校区周边范围内无私有住房或仅有1套私有住房，是指申请人及配偶名下的合计房产情况。

二、在婚姻存续期间曾购买房改房，视为夫妻双方均已购买房改房。

三、各单位向大学城销售管理办公室报送A区限价房申购材料时，需同时提交申请人经单位内部公示（公示时间不少于5个工作日）后无异议或虽有异议但经调查核实异议不成立的公示结果证明材料。

四、离异申请人若属于协议离婚的，需提交离婚证及离婚协议书的原件和复印件。

五、各单位向大学城城销售管理办公室报送A区及B区申购材料时，应将每户申购人员材料用档案袋封装，在封面标上与申购汇总表一致的序号及材料清单。

六、为便于申购人员及时取得闽侯县房屋登记信息查询证明材料，经与闽侯县房管所协调，各单位可收集申购人员的相关材料（包括本人和配偶姓名、身份证号码、允许单位代为查询的授权委托书），汇编成花名册（Excel格式）后以单位名义出函向闽侯县房管所申请查询，房管所将统一出具房屋登记信息查询证明材料（每户一张）。

特此通知。

福州地区大学新校区教师生活区

限价商品住房销售管理办公室

                             2017年6月12日